SỞ Y TẾ THANH HÓA                                                           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      BVĐK  THỌ XUÂN                                                                              Độc lập- Tự do –Hạnh phúc

         Số: 1292 /DS-BVTX

DANH SÁCH

Người thực hành khám bệnh, chữa bệnh

1.Tên cơ sở thực hành khám bệnh, chữa bệnh: Bệnh viện đa khoa Thọ Xuân tỉnh Thanh Hóa

2. Địa chỉ: Thôn Nam Xuân,  xã  Thọ Xuân, tỉnh Thanh Hóa

3. Danh sách người thực hành khám bệnh, chữa bệnh:

STT Họ và tên Thẻ CCCD Ngày cấp

Văn bằng

chuyên

môn

Thời gian đăng ký thực hành

khám bệnh, chữa bệnh ( từ

ngày/ tháng /năm đến

ngày/tháng/ năm)

Ghi chú

1 Đỗ Đức Anh 038097016168 16/03/2022

Cao đẳng kỹ

thuật hình

ảnh y học

06 tháng ( từ ngày 15/12/2025

đến  14/06/2026)

2 Đỗ Thị Hồng 03830202370 08/05/2021
Cao đẳng

điều dưỡng

06 tháng ( từ ngày 15/12/2025

đến  14/06/2026)

Nơi nhận:                                                                                                                            Thọ Xuân, ngày 11 tháng 12 năm 2025

       -Sở y tế Thanh Hóa (BC)                                                                                                       GIÁM ĐỐC
-Lưu VT

                                                                                                                                            Phùng Sỹ Thường

		2025-12-11T16:25:43+0700

		2025-12-11T16:31:44+0700